АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       14. 05.2025                                                                     № 412

г. Красноуфимск

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации

городского округа Красноуфимск от 09.12.2024 № 1236 «Об утверждении

плана организации и проведения ярмарок на территории городского округа

Красноуфимск в 2025 году»

В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области

от 07.12.2017 № 908-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок на

территории Свердловской области и продажи товаров (выполнения работ,

оказания услуг) на них», постановлением Администрации городского округа

Красноуфимск от 16.10.2018 № 736 «Об утверждении порядка организации

ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на

территории городского округа Красноуфимск» (с последними изменениями от

10.08.2023 № 775), руководствуясь ст. ст. 31, 48 Устава городского округа

Красноуфимск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации

городского округа Красноуфимск от 09.12.2024 № 1236 «Об утверждении плана

организации и проведения ярмарок на территории городского округа

Красноуфимск в 2025 году», изложив его в новой редакции (Приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном

периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск»

и разместить на официальном сайте городского округа Красноуфимск в сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава городского округа Красноуфимск              М.А. Конев

consultantplus://offline/ref=01440B8838A6B3B70B3DA050681B3B0E2742DCEE8E26666F1A62CB19D1DA45296BFB0A904DD77B800E2C84745C3CA1C41Dz8u4F

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления Администрации городского округа Красноуфимск

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации

городского округа Красноуфимск от 09.12.2024 № 1236 «Об утверждении

плана организации и проведения ярмарок на территории городского округа

Красноуфимск в 2025 году»

Должность Фамилия и

инициалы

Сроки и результаты согласования

Дата

поступления

на

согласование

Дата

согласования

Замечания

и подпись

Заместитель Главы по

инвестициям и

развитию городского

округа Красноуфимск

Ю.В.Борисов

Начальник Управления

по правовой работе

Л.А.Кулькова

Независимый эксперт

Л.В.

Моржерина

Постановление разослать: - Управление экономического развития

Исполнитель: _______________/Тукачева Елена Михайловна

5-07-20 (доб.215)